
RÁMCOVÁ KUPNÍSMLOUVA
o základních podmínkách dodávek zbožj uzavřena dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

Smluvní strany:

Společnost:
Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: nám. 9. května 2153/2a
zastoupená: RNDr. Karlem Ošlejškem
bankovní spojenL'
lČ: 00056324
DIČ: CZ00056324

tel: +
jako kupujlcl
(dá/ejen ,,kupujlcl")

a

Společnost:
HOLOUBEK PROTECT a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd// B, vložka 6803
se sídlem Vodičkova 20, 110 OD Praha 1

Korespondenční adresa: HOLOUBEK PROTECT a.s.,
Průmyslová 382, 532 08 Pardubice

zastoupená: Ing. janem Vinšem, MBA, statutárním ředitelem
bankovní spojenL'
lČ: 64361314
DIČ: CZ64361314
tel.:
jako prodávajlcl
(dále jen ,,p ro d á v a j/c Í")

(společně také jako ,,sm/uvnlstrany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely tuto

Rámcovou kupn/s m I o u v u
(dále jen ,,smlouva")

I.
Úvodní ustanovení

1.1. prodávaj/cl je obchodní spo/ečnostj jejímž předmětem podnikání je mimo jiné i prodej výrobků, jejichž
soupis je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, a která se zavazuje dodávat kupujlclmu objednané zbožlza
podmínek dále stanovených touto smlouvou.

Mránkalj6



1.2.

1.3.

1.4.

Kupujlcl má zájem o uzavření rámcové kupní smlouvy s prodávajlclm, na základě které se prodávajlcl
zavazuje dodávat kupujlclmu objednané zboží a kupujlc/se zavazuje objednané zboží odebrat a zaplatit
za něj kupní cenu.

Předmětem této smlouvy je stanovení bližších podmínek pro dodávky zboží prodávaj/clho kupujlc/mu.

Pň1ohou č. 1 jako ned/lnou součástí této rámcové kupní smlouvy je ,,Sortiment a ceník zboží" coby
aktuálni dohodnutý sortiment a ceník výrobků prodávajlc/ho.

ll.
Podmínky dodánlzbožl- objednávka

2.1.

2.2.

2.3

Kupujlclje oprávněn kdykoli po dobu trvání této smlouvy doručit prodávajlclmu objednávku na dodání
zboží (dále jen nobjednávka").

Objednávka kupuj/c/ho musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

- druh zboží
- množství zboží
- termín dodán/zbožl
- způsob dopravy a místo určení
- cena za dopravu v závislosti na zvoleném typu přepravy dle ceníku prodávajlclho

Druh objednávaného zboží v objednávce musí odpovídat zboží uvedenému v příloze č. 1. MnoŽství
objednávaného zboží musí odpovídat jednotkám nebo jejich násobkům daného zboží jak je uvedeno
v příloze č. 1. Pokud prodávajlcl podmiňuje dodáni určitého zboží objednávkou minimá/nlho nebo
maximálního množství na jednu objednávku, musí být takové limity sjednány v příloze č. 1, jinak platl,
že kupujlcl není co do objednávaného množství jednotek zboží limitován. Termin dodání musí být v
objednávce stanoven zpravidla nejdříve 5 dnů po doručení objednávky prodávaj/clmu. Pokud je termín
dodání v objednávce dř/vějš/ nebo není vůbec uveden, má se za to, že termínem plněníje lhůta 5 dní od
doručeni objednávky, pokud prodávajlcl výslovně nepotvrdí termín dřlvějšL

2.4

2.5

První objednávka bude učiněna v celkovém rozsahu přílohy č. 1.

V rámci velikostí lze provést výměnu zbož|: a to kus za kus.

Ill.
Dodac/podmlnky, převod vlastnického práva

3.1.

3.2.

3.3.

Dodávky zboží prodávaj/c/m budou realizovány dle podmínek níže uvedených, které obě sm/uvn/ strany
touto smlouvou akceptují.
prodávaj/c/se zavazuje dodávat zboží kupujlclmu dle jednotlivých objednávek kupujlclho.

Místem plnění je provozovna prodávaj/clho, která se nachází na úl. Lelkova 283/69, 637 OD Brno,
nebylo-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Kupujlclje povinen převzít zboží v místě plněni, a to
osobně. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zboží bude prodávaj/c/m na náklady kupujlclho
dopraveno do jiného místa určeni. V tom případě se kupujlcl zavazuje uhradit veškeré náklady
prodávajlc/ho spojené s dodáním zbožL Toto ustanovení se netýká první objednávky v celkovém
rozsahu přílohy č. 1.

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávaj/c/ho na kupujlclho okamžikem řádného převzetí zboží
kupujlclm nebo předáním prvnímu dopravci. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupuj/c/ho také
tehdy, nepřevezme-li kupujlclzbožl, ač mu s nim prodávajlcl umožnil nakládat.

Stl'állka216



Řádným převzetím zboží se rozumí převzetí zboží v místě
průvodních dokladů zboží, tj. dle expedičních příkazů
expedičních příkazech je kupujlcl povinen uvést:
- čitelné jméno přeblrajlc/ho
- podpis přeblrajlclho

určení dle řádné objednávky kupuj/clho a dle
vystavených prodávaj/clm, když na všech

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Předá-li prodávaj/cl dopravci zboží pro přepravu kupujlc/mu v místě určeném v objednávce, přechází na
kupujlc/ho nebezpečí škody předáním věci dopravci v tomto místě, a nebylo-li místo smluveno,
předáním prvnímu dopravci pro přepravu do místa určenĹ

Škoda na věci, vzniklá po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujlclho, nemá vliv na jeho povinnost
zaplatit kupní cenu, ledaže prodávajlc/škodu způsobil porušením své povinnosti.

Kupujlcl je povinen věc podle možnosti prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a
přesvědčit se o jejích vlastnostech a množstvĹ

prodávajlcl a kupujlcl se dohodli, že zboží se prodává s výhradou vlastnictví, tzn. do doby úplného
zaplacení kupní ceny včetně DPH, zboží zůstává ve v/astnictvl prodávajlclho dle § 2132 občanského
zákoníku.

IV.
Kupní cena a pIatebnlpodmlnky

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Kupní cena zboží bude stanovena podle ceníku prodávaj/clho, který tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy.
V ceně nejsou zahrnuty náklady na balení a náklady na nakládku, dopravu a vykládku zboží, což neplatí
pro první objednávku v celkové hodnotě přílohy č. 1. V případě změny cen se prodávaj/clzavazuje nové
ceníky kupujícímu poskytnout ve lhůtě min. 30 dnů před uvažovanou změnou cen. Ceny v příloze č. 1
však budou minimálně platné do 30. 6. 2021.

Kupujlcl se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu vyp/ývajlcl z vystavené faktury a pro placeni se
sjednávají tyto podmínky:
- platebním daňovým dokladem je faktura vystavená prodávajlc/m se 30-ti denní splatností od
vystavení této faktury.
Za termín splnění peněžitého závazku se považuje den připsání příslušné dlužné částky na účet
prodávaj/clho. Kupujlcl je povinen při prováděni úhrady faktur uvádět jako variabi/nl symbol číslo
faktury.

Vpřlpadě, že existuji závazky prodávajlclho vůči kupuj/'c/'mu, je prodávaj/cl oprávněn provést
jednostranný zápočet. O provedení zápočtu bude prodávaj/cl informovat kupujlclho, a to zpravidla před
provedením zápočtu.

Strany se dohodly, že nesp/n/-/i kupujlcl svůj peněžitý závazek a existují pohledávky po splatnosti starší
10 dnů, je kupuj/c/ povinen hradit další dodávky v hotovosti až do doby vypořádáni svého závazku.
V těchto případech nebude kupuj/ci'mu poskytnuta sleva za platbu v hotovosti.

V,
Vratné a nevratné obaly

5.1.

5.2.

5.3.

prodávajlcl dodává zboží v obalech zabezpečujlclch jeho přepravu před poškozením či snlženl kvality.
Používané kartóny jsou nevratné.

V případě, kdy prodávajlcl dodává zboží včetně vratných obalů, zavazuje se kupujlcl uhradit náklady
spjaté se zapůjčením těchto vratných obalů.

prodávajlcl je povinen od kupuj/c/ho převzít všechny vratné obaly, které byly použity při dodávkách
zboží, pokud nebudou poškozeny a budou kupujlc/m vráceny nejpozději do 30-ti dnů od jejich převzetL



Vsou/adu se zákonem Č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, na vrácené vratné obaly kupuj/c/
vystav/běžný daňový doklad ve lhůtě zákonem stanovené, tj 15 dnů.

VI.
jakost zboží a odpovědnost za vady

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7

prodávaj/c/ odpovídá za to, že veškerý sortiment dodávaného zboží podle této smlouvy bude vjakosti
odpovldajld příslušné objednávce kupujlclho a odpovldajlcl příslušným právním a jiným závazným
předpisům, včetně kva/itativn/ch požadavků při skladováni a přepravě. Prodávajlcl je povinen na
základě požadavku kupujlclho spolu s předložením expedičního příkazu doložit cemfikát o původu a
jakosti zbožL

Reklamace vad kupujlclho musí obsahovat zejména tyto náležitosti: ident(fikaci př/s/ušné závazné
objednávky nebo číslo příslušné faktury nebo dodacího listu, popis vady, požadavek na způsob vyřlzenl
reklamace.

V případě vad zboží, které byly kupujlclm řádně a včas reklamovány, a které prodávajlcl uznal za
oprávněné, může kupuj/cl vůči prodávaj/clmu dle své volby uplatnit kterýkoli z niže uvedených nároků.
je-li vadné plněni podstatným porušením smlouvy, má kupujlcl právo:
a) na odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějlcl věci,
b) na odstraněni vady opravou věci,
C) na přiměřenou slevu z kupn/ceny, nebo
d) odstoupit od smlouvy.
Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušuj/c/ smlouvu již při uzavřeni smlouvy
věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala;
v ostatních případech se má za to, že porušenlpodstatné nenĹ

Kupujlcl sdělí prodávajlc/mu, jaké právo si zvo/il při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po
oznámení vady. Provedenou volbu nemůže kupuj/cl změnit bez souhlasu prodávajlc/ho; to neplatí,
žáda/-/l kupujlcl opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. Neodstraní-li prodávajlcl vady v
přiměřené lhůtě či oznámAi kupujlclmu, že vady neodstraní, může kupuj/c/ požadovat místo odstranění
vady přiměřenou slevu z kupnlceny, nebo může od smlouvy odstoupit.

Nezvo/ř/i kupuj/cl své právo včas, má práva odpovldajl'cl nepodstatnému porušeni smlouvy. je-li vadné
plnění nepodstatným porušením smlouvy, má kupujlcl právo na odstraněni vady, anebo na přiměřenou
slevu z kupní ceny. Dokud kupuj/c/ neuplatní právo na slevu z kupní ceny nebo neodstoupí od smlouvy,
může prodávajlcl dodat to, co chybí, nebo odstranit právní vadu. jiné vady může prodávaj/c/ odstranit
podle své volby opravou věci nebo dodáním nové věci; volba nesmí kupujlclmu způsobit nepřiměřené
náklady. Neodstraní-li prodávajlcl vadu věci včas nebo vadu věci odmítne odstranit, může kupuj/cl
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže kupujlcl
změnit bez souhlasu prodávaj/c/ho.

Kupuj/cl nemůže odstoupit od smlouvy, ani požadovat dodání nové věci, nemůže-li věc vrátit v tom
stavu, vjakém ji obdržel. To neplatí,
a) došlo-li ke změně stavu v důsledku prohlídky za účelem zjištěn/vady věcl
b) použil-li kupujlcl věc ještě před objevením vady,
C) nezpůsobil-li kupujlcl nemožnost vráceni věci v nezměněném stavu jednáním anebo opomenutím,
nebo
d) prodal-li kupujlcl věc ještě před objevením vady, spotřeboval-li ji, anebo pozměnil-li věc při obvyklém
použití; stalo-li se tak jen zčásti, vrátí kupujlcl prodávajlclmu, co ještě vrátit může, a dá prodávajlc/mu
náhradu do výše, v níž měl z použití věci prospěch.

Pokud je vada způsobena během dopravy, zajistí kupujlcl sepsáni příslušného protokolu s dopravcem.
Bez tohoto protokolu nelze reklamaci uznat.

Stránka 4|6



6.8.

6.9.

Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro vlastní vyřízeni reklamace se stanovuje na 30 dnů od doručeni
řádného rek/amačn/ho listu kupuj/'c/'m do sídla prodávajlclho.

prodávaj/c/ prohlašuje, že dodávané zboží a výrobky podléhajlcl účinnosti zákona č. 22/1997 Sb. jsou ve
shodě a odpov/daj/podm/nkám příslušného prováděcího vládního nař/zenl.

VII.
Sankce z kupní smlouvy

7.1.

7.2.

7.3.

V případě prodlení kupuj)'ci'ho s úhradou kupní ceny nebo její části je kupujlcl povinen uhradit
prodávaj/c/mu zákonný úrok z prod/en/, jehož výše je stanovena nařlzenlm vlády.

V případě prodlení kupuj/c/ho s úhradou kupní ceny nebo její části je kupujlcl povinen uhradit
prodávajlc/mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, byť i započatý den prod/enL
Zaplacení smluvní pokuty však nezbavuje kupujlclho povinnosti zaplatit prodávaj/c/mu kupní cenu nebo
část kupní ceny, s nížje kupujlcl v prod/enL

Pro případ prodlení kupuj/c/ho s převzetím věci, je kupuj/c/ povinen nahradit prodávajlclmu škodu, která
mu tlm vznikne.

VIII.
iVesplněn/závazků, zveřejněn/smlouvy

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

Žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za porušení svých povinnostj pokud v jejich plnění brání
případ vyšší moci. Sm/uvn/strany vynaloží veškeré úsilí, aby minimalizovaly jakoukoli škodu způsobenou
případem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumíjakákoli nepředvídatelná výjimečná situace či událost mimo
kontrolu smluvních stran, jež kterékoli z nich bráni v plnění jakýchkoli jejich závazků vyp/ývaj/'cl'ch ze
smlouvy, nebyla zapříčiněna chybou nebo nedbalostí na jejich straně a prokáže se, že ji nelze překonat
ani s vynaložením veškeré řádné péče. jako případ vyšší moci nelze uplatňovat vady zař/zen/ či
materiálů nebo prodlení při jejich zajištění (pokud nebyly způsobeny případem vyšší moci), pracovni
spory, stávky anifinanční obtíže.

Smluvní strana dotčená případem vyšší moci neprodleně vyrozumí písemně druhou smluvní strunu a
uvede povahu přls/ušné události, pravděpodobnou délku trvání a předpokládané důsledky.

Pokud je zřejmé, že prodávaj/c/ není schopen splnit objednávku nebo dodržet termín dodání objednané
věci, oznámi tuto skutečnost bez zbytečného odkladu kupujlc/mu. Zároveň prodávajlcl navrhne nový
termín dodáni věci. Pokud nový termín dodání věci není pro kupujlclho akceptovatelný, má kupuj/c/
právo zrušit nebo změnit svou objednávku bez jakékoli náhrady prodávajlclmu.

Smlouva je uzavřena podpisem zástupců obou smluvních stran na jednom písemném smluvním
dokumentu (okamžikem, kdy písemné vyhotovení smlouvy podepsané zástupcem jedné smluvní strany,
podepíše zástupce druhé sm/uvn/strany) a je účinná dnem uveřejněn/smlouvy prostřednictvím Registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že registraci smlouvy podle zákona č.
340/2015 Sb. (,,zákon o registru smluv") zabezpečí objednatel.

IX.
Trvání a ukončení smlouvy

9.1.

9.2.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platnosti do 30. 6. 2021, přičemž účinnost této smlouvy
nastává okamžikem podpisu smlouvy oběma sm/uvn/mi stranami.

Tato smlouva může být zrušena písemnou dohodou stran.

5 ()



9.3.

9.4.

9.5.

Tato smlouva může být zrušena písemnou výpovědí kterékoli ze stran, a to i bez udání důvodu.
výpovědní lhůta je sjednána v délce jednoho měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce nás/eduj/clho
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dále dohodly na možnosti okamžitého odstoupení do smlouvy z důvodů závažného
porušení smluvních podmínek:
a) 15-ti denní prodlení lhůty splatnosti kupuj/clm
b) opakované nedodrženlsjednaných termínů dodávek zbož/ze strany prodávaj/c/ho
C) bylo-li proti některé sm/uvn/straně zahájeno inso/venčn/ ř/zenl
okamžité odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem doručeni druhé
smluvní straně.

Ukončením této smlouvy nejsou dotčena práva vyp/ývajlcl z d/'/č/'ch dodávek zboží na základě
jednotlivých Objednávek, zejména práva z odpovědnosti za vady a za škodu, ujednání o rozhodném
právu a řešení sporů, jakož i jiná práva a povinnosti, které dle své povahy nebo ujednáni stran mají
trvat i po skončeni této smlouvy.

X.
Závěrečná ustanoveni

10.1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídl přls/ušnými ustanoven/mizákona č. 89/2012 sb.,
občanského zákoníku.

10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně se souhlasným projevem vůle obou smluvních stran na téže
listině.

10.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, které mají hodnotu originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdržlpo jednom z nich.

10.4. Osobami oprávněnýmijednat za stranu prodávaj/cljsou:

Za stranu kupujlcljsou:

10.5. Tato smlouva je projevem svobodné a shodné vůle obou smluvních stran, účastníky byla přečtena a na
důkaz toho jako správná byla dnešního dne podepsána.

Příloha č. l: Sortiment a ceník zboží

prodávajl'L' C Q'la

V dne //\

l'

x-j \
Ing. jan Vinš, MBÄ
HOLOUBEK PROTEtT a.s.
statutární ředitel

KupujlcL'

V Boskovicích dne

RNDr.

Střednlško/a André Citroéna Boskovice, p. o.
ředite/

Stránka6|6



"" 1"ŽSí p jr ( nabízený materiál " ) ' """" 'material b l " s eci ikace · .r ntä'ná cena cena za dodávku
· ·. ·,spea,ikace, značka, 4p jedhatka p°=b"'·. be, DPH s"DPH 'G.

pracovní oděv a obuv pro zaměstnance a Žáky doplní uchazeč doplní

_ __ J l' I uchazečCelokožené rukavice z hovězí štípenky, s 15 cm širokou manžetou. tm podšívky-
rukavice svářečské Certifikát: svákčské práce - lj'p b. splňuje nomiy:EN 12477 Ochmmé rukavice

. dle pQž&davku: MEL A2007 ks 60 34,50 2070,00 2504,70pro svářeče TYP B, EN 420, EN 407 Ochmnné mkavice proti tepehiymrizikům,
EN 388 Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům. Vel.:10.

Rukavice s podšívkou ve dlani. Určeno pro suchá prostředí Dlaň - hovězí
pracovni rukavice kombinované štípenka, hřbeta manžeta; bavlněná tkmina. splňuje normy: EN 388 Ochr&nné dle požadavku: GINO Al013 ks 96 21,00 2016,00 2439,36

rukavice ucoti mechanick 'm rizikům, EN 420. Vel. IQ
respirátor Skládací respirátor s výdechoyým ventilem do 4x NPKLPEL, proti pevným

· . . . . dle požadavku: AP321 F7006 ks 60 9,50 570,00 689,70částicím a aerosolům s puškám.
Klasické ochranné brýle, velký zomikpro maximálni ochranu a velké zomé pole,

Mýle ochmnné čiré nepřímé větúni pro pohodlné nošeni, ergonomický tvar, bez kovoyých částí, dle požadavku: V1011E E4012 ks 200 14,00 28®,00 3388,00norma: EN 170, MO: FT, matená]: pcdykarbonát, značení zorníků: 2 - 1,2 l FT O,
barva mníků: čirá.
Souprava pánská montérková s kalhotami do pasZ zavazováM tkaničkQu,pmcovní oděv (montérková souprava) - typ A · , l dle požadavku: TOMAN ŠNZ k 90 339,00 30510,00 36917,10
zdvojená kolena. bordó lvinová i. k w 100° q bavlna. 240 úin2. s
gmmáž materiálu min. 260 ghn2, 100% bavlna, kepr,
-řešeni kalhot (minimáhú Nžadavky)'
o zapínání na knoflík a zip ,

p'acovni oděv (montérková souprava) - typ B (j'as) o poutka na opasek dle požadavku: COOL TREND H8100+H8101 ks 7 450,00 3150,00 3811,50
o zadní kapsa, přední kapsy tzv. boční, min. l kapsa na stehnech
-řešení blWy: na zip
&rva: čemo-modrá a čemo-zelená
gramáž materiálu min. 260 ghn2, 100% bavlna, kepr,
- řešení kalhot (minimáhú požadavky):
o zapínáni na knoflík a zip

pracovní oděv (mantérková souprava) - typ B (lacl) o poutka na opasek dle požadavku: COOL TREND H8100+H8102 ks 8 490,00 3920,00 4743,20
fy o zadní kapsa, přední kapsy tzv. boční, min. l kapsa na stehnech

X) -řešení blWy: na zip
= barva: čemo-modrá a čemo-zelená
Q
l pracovni čepice -k montérkové soupravě fypu A Pracovní čepice s kšiltem, kqpr, 100% bavlna, 240 ýrn2. Barva černá, typ baseball dle požadvku: CXS Jack ks 70 28,00 ]960,00 2371,60

< Kotníková obuv, měkčená bandáž pro pohodlné nošení, PU2D podeševje odolná
JŮ -k térk é s vC typ a °1'jůn pohonným hmotám & kontaktnímu teplu do llO'C, anůstatická, materiál:

pracovni obuv yysoká mori dv ouµa u . dle požadavku: FIRSTY Gl181 ks 90 204,00 18360,00 22215,60
hovězí useil barva: čemo-omnžová. Protiskluzová podešve: SRA.

'e: TLl?ijML'l]lanžeta není
XJ Kotníková obuv, měkčená bandáž pto pohodlné nošení, hydrofobní,

. dvoukomponmtni podešev PU/µyž, vrchový materiál: hov&inová useň, podšívka:p'acovm obuv yysoká -k montérkové soupravě typu B · j · dle požadavku: Bennon FORTIS 02 Z90205 ks 18 565,00 10170,00 12305,70
sandwich MESH, stélka: anatomická, odpiružu Ĺei. Tužinkúplanžeta nem

Celokožená polobotka, PU2D podešev je odolná olejům, pohonným hmotám a
pracovni obuv nízká kontaktnímu teplu do 110"C, antistatická, materiál: hovězí useň, µutisk1uzová dle požadavku: Průne Low SIP Gl301 ks 3 388,00 1164,00 1408,44

pcdešev: SRA. Bez ocelové špice.
pracovni oděv - blůza úklid Pracovni blůza s krátkým rukávem a překříženým výstřihem do V.Blůza má jednu

ná_nni pstrunni bpsi a boční dle požadavku: CXS ANETA ks 8 250,00 2000,00 2420,00

Dámské Iegh'y s pasem do gumy, zdvojené švy, postranní švy. Barva černá. dle požadavku: CXS IVA ks 8 145,00 1160,00 1403,60

otevřená obuv s pásky (2xnán, 1xpata) na měkké stélce z pravého korht
pracovni obuv bílá - dámská anatomicky tvarovaná platforma, mechová mezipodešev tlumící náraz;y při chůzi, dle požadavku: CXS MEGI ks 8 300,00 2400,00 2904,00podešev z lehčeného EVA, pro celodenní nošení. Splňuje normu: EN [SO 20347 a

zároveň dodatek: SRA (požadavky odolnosti proti uklouznutí)

obuv s uzavŤenou Špicou a patrům páskem na měkké stélce z pravého korku,

. anatomicky tvaruvaná platforma, mechová mezipodeševtlumicí při chůzi,pracovni obuv bílá - dámská j dle požadavku: Tipa vzor 1725K ks 4 485,00 1940,00 2347,40
podešev z lehčeného EVA pro celodenní nošení. Splnu e normu: EN ISO 20347 a
zároveň dodatek: SRA (požadavky odolnosti µroti úkiouznutí)

obuv s uzavřenou špicou a patním páskem na měkké stélce z pravého korku,
pmcovni obuv bílá -pánSká (kuchař) anaEomicky tvarovaná platfmna, mechová mezipodešev tlumicí nárazy při chůzi. dle r 1726

podešev z lehčeného EVA pro cdodenni nošení. Splňuje normu: EN ISO 20347 a požadavku: Tipa vzq 1 48100 481,00 582,01
zároveň dodatek: SRA ©oža&vký odolnosti proti uklouznutí)

Dámská pracovní halena s krátkým rukávem, propínací. Materiál: 100 % bavlna,
bílá min. 145 dle požadavku: CXS GABRIELA ks 10 165,00 1650,00 1996,50

HAKhNbN 'ĹĹÁ PláSt' dámský krátký rukáv, 100% bavlna nebo 65% polyester a 35% bavlna barva
bílá. vnitřní na cvočk\. dle požadavku: ELIN H7047 ks 5 ]65,00 825,00 998,25

Krátký rukáv, knoflíky, bílá barva, postrani 'ou)arky. 100% bavlna, 2]0g/rn2. dle požadavku: POLO BARRACUDA ks l 100,00 moo 121,00

· Kalhotydo guniybílé, 100% bavlna, boční klinové kapsy a zapínání na boku. dle požadavku: SANDER WOMAN H7054 ks 4 130,00 520,00 629,20

Hik. Dvě přední, jedna zadní kapsa, µmtka na pásek vpase guma na regulaci obvodu,
íip 100% bavlna dle požadavku: PEPITO H7038 ks 5 270,00 1350,00 1633,50
Jednořadý, dlouhý rukáv, 100% bavlna, 230 g/m2, bez knoflíků dle požadavku: RONDON ŠNZ ks 5 380,00 1900,00 2299,00

cena celkem : 91 016,00 KČ 110 129,36 KČ


